
                                                                                                                          

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 22 грудня 2016 року                                                                           № 260  

 

Про передачу на баланс Гребінківського ККП 

теплових лічильників та комунікаційних пристроїв 

 

 На виконання Програми забезпечення багатоквартирних будинків 

засобами обліку теплової енергії на 2016 рік, затвердженої рішенням 2-ї сесії 

міської ради 7-го скликання від 23.12.2015 року , з метою забезпечення 

експлуатації та обслуговування теплових лічильників та комунікаційних 

пристроїв, встановлених в багатоквартирних будинках, керуючись  статтями 

52,59 Закону України  « Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передати на баланс Гребінківського комбінату комунальних 

підприємств: 

- теплолічильник SKS-3 з одним перетворювачем витрати рідини 

ультразвуковим SDU-1 Ду 25-4( чотири) комплекти; 

- теплолічильник SKS-3 з одним перетворювачем витрати рідини 

ультразвуковим SDU-1 Ду 50 -1 ( один ) комплект; 

- комунікаційний пристрій GSM TC-30 – 5 (п'ять) шт. 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення міської ради                                  

( Черненкова І.В.) провести передачу засобів, вказаних в п.1 цього 

рішення. 

 

 

 

Міський голова                                                                        В.І.Колісніченко 

 

 



 


